CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: Ban‍ Giám đốc Ngân‍ hàng‍ [Tên‍ ngân‍ hàng] –‍ Phòng‍ Tuyển dụng

Tôi‍ tên‍ là: [Họ‍ và‍ tên]                                                      Ngày‍ sinh: [dd/mm/yyyy]
Địa‍ chỉ‍ thường‍ trú: [Địa‍ chỉ]
Số‍ điện‍ thoại: [Số‍ điện‍ thoại]                                           Email: [Email‍ cá‍ nhân]
Hiện‍ tại,‍ tôi‍ đang‍ công‍ tác‍ tại‍ vị‍ trí‍ Chuyên‍ viên‍ Tín‍ dụng‍ cá‍ nhân‍ thuộc‍ [Ngân‍ hàng/Tổ‍ chức‍ tín‍ dụng]. Sau‍ [số‍ năm]‍ năm‍ làm‍ việc‍ trong‍ lĩnh‍ vực‍ tài‍ chính‍ –‍ ngân‍ hàng,‍ tôi‍ đã‍ tích‍ lũy‍ nhiều‍ kinh‍ nghiệm‍ trong‍ tư‍ vấn‍ khách‍ hàng,‍ thẩm‍ định‍ hồ‍ sơ‍ và‍ quản‍ lý‍ danh‍ mục‍ tín‍ dụng‍ hiệu‍ quả.
Tôi‍ mong‍ muốn‍ được‍ làm‍ việc‍ trong‍ môi‍ trường‍ năng‍ động,‍ chuyên‍ nghiệp‍ như‍ quý‍ ngân‍ hàng‍ để‍ phát‍ triển‍ bản‍ thân‍ và‍ đóng‍ góp‍ vào‍ thành‍ công‍ chung‍ của‍ đơn‍ vị.
Rất‍ mong‍ quý‍ ngân‍ hàng‍ tạo‍ điều‍ kiện‍ để‍ tôi‍ có‍ cơ‍ hội‍ được‍ phỏng‍ vấn‍ và‍ thể‍ hiện‍ năng‍ lực‍ của‍ mình.
Trân‍ trọng‍ cảm‍ ơn!

[Địa điểm], ngày [Ngày/tháng/năm]
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)